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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/sciagacz-blacharski-hydrauliczny-10t-geko-g02072-p-18352.html

Opis produktu

Sciggacz blacharski hydrauliczny 10T GEKO

G02072

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

208,84 zt

169,79 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G02072

G02072
5901477107122

Narzedzia GEKO

Hydrauliczny sciagacz blacharski o sile nacisku 10T. Idealnie sprawdzi sie podczas wszelkiego rodzaju napraw

blacharskich.
Specyfikacja techniczna:
Sita nacisku: 10 T

Skok ttoka: 130 mm

Dtugo$¢ minimalna: 540 mm

Dtugos¢ maksymalna: 670 mm

oferta wa?na 3 dni
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